

Kemifarma Holding ApS

Birkholmsvej 23, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 70 99 55

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Christian Hede-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemifarma Holding ApS Birkholmsvej 23 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 99 55 Stiftet: 11. juli 2012 Hjemsted: Kongens Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Hede-Andersen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anpartar i handelsvirksomhedens Kemifarma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.802 mod 351.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.413	-12.248
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	120.000	200.000
Andre finansielle indtægter	66.295	438.605
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.498	-97.886
Øvrige finansielle omkostninger	-187.117	-101.561
Resultat før skat	-25.733	426.910
1 Skat af årets resultat	29.535	-75.185
Årets resultat	3.802	351.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	351.725
Disponeret fra overført resultat	-96.198	0
Disponeret i alt	3.802	351.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	420.111	431.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	420.111	431.609
Anlægsaktiver i alt	420.111	431.609
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.535	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.533	12.811
Tilgodehavender i alt	54.068	12.811
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.817.752	1.705.015
Værdipapirer i alt	1.817.752	1.705.015
Likvide beholdninger	44.536	183.230
Omsætningsaktiver i alt	1.916.356	1.901.056
Aktiver i alt	2.336.467	2.332.665

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.148.967	2.245.165
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.328.967</u>	<u>2.325.165</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>2.336.467</u>	<u>2.332.665</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.305
Årets regulering af udskudt skat	-29.535	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.120</u>
	<u>-29.535</u>	<u>75.185</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.245.165	1.893.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-96.198</u>	<u>351.725</u>
	<u>2.148.967</u>	<u>2.245.165</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.		